
RELAT6RIO DE LANCES 09/01/202410:42:22 ILO TRAVEL TURISMO L TDA 
VALIDO ·1.70 

PREGAO ELETRONICO N11 202312120005 09/01/2024 10:42:52 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 

Processo Administrative N2 19.12.2023.01-SRPE 
TURISMO L TOA 

Tipo: REGISTRO DE PRECO VALIDO ·1.75 

PREGOEIRO: LUCAS JUSTINO CAETANO 09/01/2024 10:42:59 ILO TRAVEL TURISMO LTDA 
Data de Publicacao: 26/12/2023 12:39:28 VALIDO ·1.78 

09/01/2024 10:43:08 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGE 1s E 
TURISMO L TOA 

LOTE 1 • LOTE 1 VALIDO ·1.80 
09/01/2024 10:43:22 ILO TRAVEL TURISMO LTDA 

09/01/202410:36:05 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA VALIDO 
VALIDO 

·1.88 
0.01 

09/01/2024 10:43:28 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
,,----.,_09/01/202410:36:05 ILO TRAVEL TURISMO L TOA TURISMO L TOA 

JALIDO 0.00 VALIDO ·1.90 
09/01/202410:36:05 SERGITUR • SERGI PE TUR IS MO L TDA 09/01 /2024 10:43:54 INOVVE TURISMO L TOA 
VALIDO 0.00 VALIDO ·2.00 
09/01/202410:36:05 MELO AMORIM TURISMO EIRELI 09/01/2024 10:44:01 ILO TRAVEL TURISMO LTDA 
VALIDO 0.00 VALIDO ·3.00 
09/01/202410:36:05 CONDOR TURISMO L TOA ·EPP . 09/01/2024 10:44:25 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
VALIDO 0.01 TURISMO L TOA I 

VALIDO I -4.00 
09/01/2024 10:36:05 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
TURISMO L TOA 09/01/202410:44:31 ILO TRAVEL TURISMO L TOA I 
VALIDO 10.00 VALIDO ·5.00 
09/01/202410:36:05 INOVVE TURISMO L TOA 09/01/202410:44:42 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
VALIDO 0.00 TURISMO L TOA 

VALIDO ·5.01 
09/01/202410:36:59 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
TURISMO L TDA 09/01/2024 10:44:43 INOVVE TURISMO L TOA 
VALIDO ·0.01 VALIDO ·6.00 

09/01/2024 10:37:36 ILO TRAVEL TURISMO LTDA 09/01/2024 10:44:49 ILO TRAVEL TURISMO LTDA 
VALIDO -0.05 VALIDO -7.00 

~09/01/202410:39:47 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 09/01/2024 10:45:00 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
"URISMO L TDA TURISMO L TOA 

VALIDO ·0.06 VALIDO ·7.01 

09/01/202410:40:19 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 09/01/2024 10:45:07 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO ·0.10 VALIDO ·8.00 

09/01/202410:40:37 INOVVE TURISMO L TOA 09/01/2024 10:45:18 ILO TRAVEL TURISMO L TDA 
VALIDO ·0.11 VALIDO ·10.00 

09/01/202410:40:48 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 09/01/2024 10:45:33 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO ·0.50 VALIDO ·10.01 
09/01/2024 10:40:48 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 09/01/2024 10:45:41 ILO TRAVEL TURISMO LTDA 
TURISMO L TDA VALIDO ·10.50 
VALIDO ·0.15 

09/01/202410:45:51 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
09/01/2024 10:40:59 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E VALIDO ·11.00 TURISMO L TOA 
VALIDO ·1.00 09/01/2024 10:46:05 ILO TRAVEL TURISMO L TDA 

09/01/202410:41:27 ILO TRAVEL TURISMO L TOA VALIDO ·11.50 

VALIDO ·1.50 09/01/2024 10:46:09 INOVVE TURISMO L TDA 

09/01/202410:41 :58 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E VALIDO ·11.01 
TURISMO L TOA 09/01/2024 10:46:21 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO ·1.65 VALIDO ·15.00 

Gerado em: 25/01/2024 11 :46:59 11 de 6 

I 

MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI 
SANT ANA DO CARI RI-CE 



de6 

-27.19 

-27.16 

Gerado em: 25/01/2024 11 :46:59 

-27.15 

-27.11 

-26.00 

-25.60 

-25.50 

-25.26 

-25.25 

-25.11 

-25.10 

-25.00 

-24.95 

-24.94 

-24.93 

-24.91 

09/01/2024 10:46:34 ILO TRAVEL TURISMO L TDA 09/01/2024 10:51 :17 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO ·15.50 VALIDO ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~- 
09/01/2024 10:46:59 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/2024 10:51 :24 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 
VALIDO ·16.00 VALIDO ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
09/01/202410:47:05 ILO TRAVEL TURISMO LTDA 09/01/202410:51:29 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -17.00 VALIDO ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
09/01/202410:47:23 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202410:51:34 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 
VALIDO -17.01 VALIDO ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
09/01/202410:47:32 ILO TRAVEL TURISMO LTDA 09/01/202410:51:41 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -17.10 VALIDO ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
09/01/2024 10:47:44 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202410:52:15 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 
VALIDO -20.00 VALIDO ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

~ 09/01/202410:47:51 ILO TRAVEL TURISMO L TDA 09/01/202410:52:26 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
IIALIDO -21.00 VALIDO ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
09/01/202410:48:03 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202410:52:35 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 
VALIDO ·21.01 VALIDO ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~- 
09/01/2024 10:48:21 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 09/01/202410:52:46 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO ·21.10 VALIDO ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~- 
09/01/202410:48:29 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202410:52:53 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 
VALIDO -22.00 VALIDO ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
09/01/202410:48:42 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 09/01/2024 10:53:08 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 
VALIDO -22.01 VALIDO ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
09/01/2024 10:49:11 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 09/01/2024 10:54:29 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 
VALIDO -22.10 VALIDO 

09/01/202410:49:22 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202410:54:48 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO ·23.00 VALIDO -26.10 ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
09/01/2024 10:49:29 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 09/01/202410:54:54 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 
VALIDO -23.10 VALIDO -26.20 
09/01/202410:49:53 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202410:55:06 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -23.20 VALIDO -26.21 ,.---..,~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
)9/01/2024 10:50:02 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 09/01/202410:55:18 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 
VALIDO -23.30 VALIDO -26.25 

09/01/202410:50:11 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202410:56:59 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -24.00 VALIDO -26.26 ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
09/01/202410:50:16 ILO TRAVEL TURISMO LTDA 09/01/202410:57:20 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 
VALIDO -24.30 VALIDO -27.00 ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
09/01/202410:50:25 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202410:57:56 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -24.40 VALIDO -27.01 

09/01/2024 10:50:41 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 09/01/2024 10:58:03 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 
VALIDO -24.50 VALIDO -27.10 ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
09/01/202410:50:49 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202410:58:43 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO ·24.60 VALIDO ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
09/01/202410:50:57 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 09/01/202410:58:53 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 
VALIDO -24.70 VALIDO ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
09/01/202410:51:05 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202410:58:58 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO ·24.80 VALIDO ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
09/01/202410:51:14 ILO TRAVEL TURJSMO LTDA 09/01/202410:59:04 ILO TRAVEL TURJSMO LTDA 
VALIDO ·24.90 VALIDO 

MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI 
SANTANA DO CARIRI-CE 



~,i\NA Do 
e:,~ c-<1. 

Q<v ~ 
~ ~ 
o, f .L. (1 

MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI 
d'~ ,.p 

l'oR DE UC\'~~ 
SANTANA DO CARIRI-CE 

09/01/2024 10:59:17 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202411:13:01 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -27.20 VALIDO -28.05 
09/01/2024 10:59:22 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 09/01/202411:13:59 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -27.30 VALIDO -28.06 
09/01/2024 10:59:32 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202411:14:56 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -27.31 VALIDO -28.07 
09/01/202410:59:45 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 09/01/202411:15:21 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -27.35 VALIDO -28.08 
09/01/2024 10:59:59 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202411:16:05 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -27.36 VALIDO -28.09 
09/01/202411:00:10 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 09/01/2024 11:17:04 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -27.40 VALIDO -28.10 

~ 09/01/202411:00:39 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 09/01/202411:17:48 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
IIALIDO -27.50 VALIDO -28.11 
09/01/202411:01:02 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202411:18:34 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -27.51 VALIDO -28.12 
09/01/202411:01:11 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 09/01/202411:19:14 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -27.55 VALIDO -28.13 
09/01/202411:01:24 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 09/01/2024 11 :19:38 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -27.60 VALIDO -28.14 
09/01/2024 11 :02:41 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202411:20:01 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -27.52 VALIDO -28.15 
09/01/2024 11 :03:31 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/2024 11 :20:45 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -27.53 VALIDO -28.16 
09/01/202411:05:13 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202411:21:30 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -27.61 VALIDO -28.51 
09/01/202411:05:24 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 09/01/202411:21:44 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 
VALIDO -28.00 VALIDO -28.60 
09/01/202411:06:13 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/2024 11 :22:26 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -27.62 VALIDO -28.52 
)9/01/2024 11 :06:58 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202411:23:06 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -27.63 VALIDO -28.53 
09/01/202411:07:33 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/2024 11 :24:42 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -27.64 VALIDO -28.54 
09/01/2024 11 :08:32 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/2024 11 :25:38 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -27.65 VALIDO -28.55 

09/01/2024 11 :09:29 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202411:26:22 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -27.66 VALIDO -28.56 
09/01/2024 11 :09:36 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/2024 11 :26:56 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO ·28.01 VALIDO -28.57 
09/01/202411:09:46 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 09/01/2024 11 :27:24 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO ·28.50 VALIDO -28.58 

09/01/202411:10:09 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/2024 11 :27:42 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -28.02 VALIDO -28.61 
09/01/2024 11 :11:17 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/2024 11 :28:04 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 
VALIDO ·28.03 VALIDO -28.70 
09/01/202411:12:05 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202411:28:13 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -28.04 VALIDO -28.62 

Gerado em: 25/01/2024 11 :46:59 de6 



4de6 Gerado em: 25/01/2024 11 :46:59 

-30.00 
09/01/202411:39:12 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO 

~,t,.NADo 
'?~ C,q 

~ ~ <:) ...- :FL g~~ 
Ru I 

MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI 0'«'J; (..,,..P 
SANTANA DO CARIRI-CE OR DE UC\'\l' 

09/01/202411:29:06 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202411:39:26 ILO TRAVEL TURISMO L TDA 
VALIDO -28.63 VALIDO -30.01 
09/01/2024 11 :30:03 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202411:39:32 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -28.64 VALIDO -30.02 
09/01/202411:31:08 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202411:39:49 ILO TRAVEL TURISMO L TDA 
VALIDO -28.65 VALIDO -30.05 
09/01/202411:31:36 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202411:39:57 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -28.71 VALIDO -30.03 
09/01/2024 11:32:05 ILO TRAVEL TURISMO L TDA 09/01/2024 11 :40:27 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -28.75 VALIDO -30.06 
09/01/2024 11 :33:06 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/2024 11 :40:34 ILO TRAVEL TURISMO L TDA 
VALIDO -28.72 VALIDO -30.07 

,,..--, 09/01/2024 11 :33:39 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202411 :41 :17 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -28.76 VALIDO -30.08 
09/01/2024 11 :33:49 ILO TRAVEL TURISMO LTDA 09/01/202411:41:24 ILO TRAVEL TURISMO L TDA 
VALIDO -28.79 VALIDO -30.10 
09/01/202411:34:59 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202411:42:05 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -28.77 VALIDO -30.11 
09/01/202411:35:16 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA LOTE 2 - LOTE 2 
VALIDO -28.80 

09/01/202410:41:09 MELO AMORIM TURISMO EIRELI 
09/01/2024 11 :35:34 ILO TRAVEL TURISMO L TDA 

VALIDO 0.00 
VALIDO -29.00 

09/01/202410:41:09 CONDOR TURISMO L TDA -EPP 
09/01/2024 11 :35:42 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA VALIDO 0.01 
VALIDO -28.81 

09/01/202410:41 :09 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
09/01/2024 11 :36:05 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA TURISMO L TOA 
VALIDO -28.82 VALIDO 20.00 

09/01/2024 11 :36:25 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/2024 10:41 :09 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -28.83 VALIDO 0.01 

09/01/2024 11 :36:45 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202410:41:09 INOWE TURISMO L TOA 
VALIDO -28.84 VALIDO 0.00 

)9/01/202411:37:31 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202410:41:36 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
VALIDO -28.85 TURISMO L TOA 

VALIDO -0.01 
09/01/2024 11 :37:38 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -29.01 09/01/202410:43:41 INOWE TURISMO L TOA 

VALIDO -0.02 
09/01/2024 11 :37:56 ILO TRAVEL TURISMO L TOA 
VALIDO -29.05 09/01/202410:44:07 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 

TURISMO L TOA 
09/01/2024 11 :38:05 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA VALIDO -0.05 
VALIDO -29.06 09/01/202410:44:57 INOWE TURISMO L TOA 
09/01/2024 11 :38:24 ILO TRAVEL TURISMO L TDA VALIDO -0.06 
VALIDO -29.09 09/01/202410:45:10 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
09/01/202411:38:42 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA TURISMO L TOA 

VALIDO -29.07 VALIDO -0.07 

09/01/202410:45:33 INOWE TURISMO L TOA 09/01/202411:38:48 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 
VALIDO -29.10 VALIDO -0.08 

09/01/202410:45:46 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 09/01/202411:39:03 ILO TRAVEL TURISMO L TOA TURISMO L TOA 
VALIDO -29.27 VALIDO -0.10 



09/01/202410:46:27 INOWE TURISMO L TOA 09/01/202410:56:36 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
VALIDO -0.11 TURISMO L TOA 

I 09/01/2024 10:46:32 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
VALIDO -1.10 

TURISMO L TOA 09/01/2024 10:57:23 INOWE TURISMO L TOA I 
VALIDO -0.12 VALIDO -1.20 
09/01/202410:46:53 INOWE TURISMO L TOA 09/01/202410:57:28 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGE SE 
VALIDO -0.15 TURISMO L TOA 

09/01/2024 10:47:03 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
VALIDO -1.25 

TURISMO L TOA 09/01/2024 10:58:15 INOWE TURISMO L TOA 
VALIDO -0.16 VALIDO -1.26 
09/01/202410:48:16 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/202410:58:22 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
VALIDO -0.17 TURISMO L TOA I VALIDO -1.27 09/01/202410:48:21 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
TURISMO L TOA 09/01/202410:58:48 INOWE TURISMO L TOA I _..'VALIDO .().18 VALIDO -1.28 
09/01/202410:49:25 INOWE TURISMO L TOA 09/01/2024 10:59:21 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGET E 
VALIDO -0.19 TURISMO L TOA 

VALIDO -1.50 09/01/2024 10:49:34 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
TURISMO L TOA 09/01/2024 11 :00:29 INOWE TURISMO L TOA I 
VALIDO -0.20 VALIDO -1.51 
09/01/202410:49:45 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA 09/01/2024 11 :00:41 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
VALIDO -10.00 TURISMO L TOA 

VALIDO -1.52 
09/01/202410:51:32 INOWE TURISMO LTDA 
VALIDO .().21 09/01/202411:00:51 INOWE TURISMO L TOA 

VALIDO -1.55 
09/01/202410:51:43 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
TURISMO L TOA 09/01/202411:00:56 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
VALIDO -0.25 TURISMO L TOA 

VALIDO -1.60 
09/01/2024 10:52:37 INOWE TURISMO L TOA 
VALIDO -0.26 

09/01/202411:01:50 INOWE TURISMO L TOA 
VALIDO -2.00 

09/01/202410:52:52 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
TURISMO L TOA 09/01/2024 11 :02:02 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
VALIDO -0.27 TURISMO L TOA 

VALIDO -2.01 
~09/01/202410:54:01 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 

rURISMO L TOA 09/01/202411:02:26 INOWE TURISMO L TOA 
VALIDO -0.30 VALIDO -2.02 

09/01/202410:54:15 INOWE TURISMO LTDA 09/01/2024 11 :02:30 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
VALIDO -0.50 TURISMO L TOA 

VALIDO -2.03 
09/01/202410:54:22 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
TURISMO LTDA 09/01/2024 11 :02:38 INOWE TURISMO L TOA 
VALIDO -0.55 VALIDO -2.10 

09/01/2024 10:54:53 INOWE TURISMO L TOA 09/01/2024 11 :02:42 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
VALIDO -0.56 TURISMO L TOA 

VALIDO -2.15 
09/01/202410:55:05 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
TURISMO LTDA 09/01/202411:03:18 INOWE TURISMO L TOA 
VALIDO -0.60 VALIDO -2.16 
09/01/202410:55:15 INOWE TURISMO L TOA 09/01/202411:03:21 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENiS E 
VALIDO -0.65 TURISMO L TOA 

VALIDO -2.17 
09/01/202410:55:25 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
TURISMO L TOA 09/01/202411:03:50 INOWE TURISMO L TOA 

I VALIDO .().70 VALIDO -2.18 

09/01/202410:56:25 INOWE TURISMO L TOA 09/01/202411:04:17 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGEN'S E 
VALIDO -1.00 TURISMO L TOA 

VALIDO -2.20 

Gerado em: 25/01/2024 11 :46:59 5de6 

MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI 
SANTANA DO CARIRI-CE 



6de6 Gerado em: 25/01/2024 11 :46:59 

/-·---, 

-2.22 

09/01/202411:04:56 MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E 
TURISMO L TOA 
VALIDO 

-2.21 

09/01/202411:04:52 INOWE TURISMO LTDA 
VALIDO 

MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI 
SANTANA DO CARIRI-CE 


